[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 023/10
Processo nº 47/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014b/10
Aos 20 dias do mês de julho de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 023/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo de  até 30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	05
	CAIXA PLÁSTICA EM POLIONDA, PARA ARQUIVO MORTO, NA COR AZUL, DIMENSÕES: 36CM X 24.5CM X 13CM, MARCA ALAPLAST.
	 1.000 (mil)
unidades

	1,89
	1.890,00

	06
	CAIXA PLÁSTICA EM POLIONDA, PARA ARQUIVO MORTO, NA COR VERMELHA, DIMENSÕES: 36CM X 24,5CM X 13CM, MARCA ALAPLAST.
	1.000 (mil)

unidades

	1,64
	1.640,00

	13
	ENVELOPE DE PAPEL COM VISOR PARA GUARDA DE CD, MARCA MAXPRINT.
	2.000
(duas mil)

unidades
	0,08
	160,00

	15
	FITA EM PVC PARA EMPACOTAMENTO, NA COR MARROM, ROLO MEDINDO 50MM X 50M, MARCA EUROCEL.
	500 (quinhentas)

unidades
	1,73
	865,00

	17
	LÁPIS GRAFITE Nº 02, CORPO NA COR PRETA, COM GRAFITE RESISTENTE E APONTADO, MARCA SERELEPE.
	2.500
 (duas mil e quinhentas)

unidades
	0,11
	275,00

	EMPRESA VENCEDORA: MACHADO ARMARINHOS  LTDA.
CNPJ: 24.174.062/0001-88
REPRESENTANTE: IVSON MACHADO DE ARRUDA
FONE:(82) 3357-2076 E 3421-2472

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	IVSON MACHADO DE ARRUDA
REPRESENTANTE LEGAL DA MACHADO ARMARINHOS  LTDA.

_971003500